PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGCIMF 83.102.319/0001-55

PORTARIA N° 025/2000.

Concede Férias a Secretário.

Valdir Schappo, Prefeito Municipal de Luís Alves, no uso de suas atribuições
Legais e Constitucionais que lhes são conferidas por Lei, RESOLVE:

-,
Art. 1° - Conceder Férias ao Secretário Municipal da Administração, Senhor
Túlio Márcio da Silva', no período de 1°Dezembro de 2000 a 30 de Dezembro
de 2000, relativo ao período aquisitivo de 1999 a 2000.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Luís Alves, SC, em O1 de Dezembro de 2000 .

...,.....•...~po
Prefeito Municipal

Esta Portaria foi devidamente registrad
supra.

Rua 18 de Julho. 1204 - Fone: (0**47) ~77-11 ~~ - Fax: ~77-111 0- R!U 1fi-OOO- LUTS ALVRS - Santa r.atarina